
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont łazienek, pomieszczeń biurowych oraz przebudowa łazienki na pomieszczenie biurowe, znajdujących się w

budynku Urzędu Miasta i Gminy Sztum

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Sztum

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747773

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 39

1.4.2.) Miejscowość: Sztum

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-400

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@sztum.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.sztum.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00453220/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest remont czterech łazienek, remont pomieszczeń biurowych polegający na wymianie podłóg
oraz przebudowa łazienki na pomieszczenie biurowe. Pomieszczenia znajdują się w budynku Urzędu Miasta i Gminy
Sztum, ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum. 
2. Szczegółowy zakres prac związanych z remontem łazienek zlokalizowanych na parterze, I, II i III piętrze w budynku
Urzędu Miasta i Gminy w Sztumie określa przedmiar oraz dokumentacja projektowa wizualizacji i aranżacji wnętrz
pomieszczeń, zlokalizowanych w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Sztumie opracowana przez Simpli-Pracownia
Kreatywna Joanna Fila-Leszczyńska ze Sztumu.
3. Szczegółowy zakres zmiany łazienki na pomieszczenie biurowe określa przedmiar wykonany przez Biuro Usług
Projektowych Janusz Winnicki z Kwidzyna.
4. Zakres prac remontowych dotyczących wymiany podłóg w pomieszczeniach biurowych znajdujących się na I oraz II
piętrze w budynku Urzędu:
a) zdjęcie starej okładziny podłogowej 145 m2 ; 
b) gruntowanie podłoża 145 m2;
c) wykonanie nowej posadzki 29 m2 (II piętro pokój 37a)
d) położenie nowej wykładziny PVC, powierzchnia podłóg wynosi 130 m2 ;
e) położenie podkładów panelowych oraz położenie paneli podłogowych wraz z listwami przypodłogowymi na powierzchni
15 m2 ;
f) wywóz odpadów budowlanych;
g) prace porządkowe.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest remont czterech łazienek, remont pomieszczeń biurowych polegający na wymianie podłóg

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz przebudowa łazienki na pomieszczenie biurowe. Pomieszczenia znajdują się w budynku Urzędu Miasta i Gminy
Sztum, ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum. 
2. Szczegółowy zakres prac związanych z remontem łazienek zlokalizowanych na parterze, I, II i III piętrze w budynku
Urzędu Miasta i Gminy w Sztumie określa przedmiar oraz dokumentacja projektowa wizualizacji i aranżacji wnętrz
pomieszczeń, zlokalizowanych w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Sztumie opracowana przez Simpli-Pracownia
Kreatywna Joanna Fila-Leszczyńska ze Sztumu.
3. Szczegółowy zakres zmiany łazienki na pomieszczenie biurowe określa przedmiar wykonany przez Biuro Usług
Projektowych Janusz Winnicki z Kwidzyna.
4. Zakres prac remontowych dotyczących wymiany podłóg w pomieszczeniach biurowych znajdujących się na I oraz II
piętrze w budynku Urzędu:
a) wyniesienie mebli z remontowanych pomieszczeń do wyznaczonego pomieszczenia/miejsca, 
b) zdjęcie starej okładziny podłogowej lub paneli podłogowych oraz parkietu - 145 m2; 
c) wykonanie nowej posadzki samopoziomujące j- 145 m2;
d) gruntowanie podłoża 145 m2;
e) położenie nowej wykładziny winylowej z rolki do intensywnie użytkowanych pomieszczeń z wywinięciem ok 10 cm na
ścianę - powierzchnia podłóg wynosi 130 m2;
f) położenie podkładów panelowych oraz położenie paneli podłogowych przeznaczonych do intensywnie użytkowanych
pomieszczeń wraz z listwami przypodłogowymi na powierzchni 15 m2 ;
g) demontaż dwóch ościeżnic i obróbka otworu drzwiowego, 
h) ustawienie mebli po wykonaniu prac remontowych, 
i) wywóz odpadów budowlanych;
j) prace porządkowe.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-08 11:00

Po zmianie: 
2022-12-12 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-08 11:30

Po zmianie: 
2022-12-12 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-06

Po zmianie: 
2023-01-10

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont łazienek, pomieszczeń biurowych oraz przebudowa łazienki na pomieszczenie biurowe, znajdujących się w budynku Urzędu Miasta i Gminy Sztum
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Sztum
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747773
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 39
	1.4.2.) Miejscowość: Sztum
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-400
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@sztum.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.sztum.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00453220/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



